
※季節、食材の仕入れ状況により、一部内容を変更する場合があります。
※当店の値段表記はすべて税込表記とさせていただいております。
※お会計時に別途サービス料として10％頂戴しております。 予めご了承ください
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RED

ダークホース ビッグレッドブレンド
5000

ダークホース ピノノワール
5000

サンクリットラブ カベルネ
6000

カーニヴォ カベルネソーヴィニヨン
6000

カーニヴォ ジンファンデル
6000

登美の丘
14000

塩尻メルロ
14000

WHITE

ダークホース シャルドネ
5000

登美の丘 甲州
14000

ＷＩＮＥ L I S T ＣＨＡＭＰＡＧＮＥ ＬＩＳＴ

モエ シャンドン 白
13000

モエ シャンドン ロゼ
15000

ヴーヴクリコ 白
15000



※季節、食材の仕入れ状況により、一部内容を変更する場合があります。
※当店の値段表記はすべて税込表記とさせていただいております。
※お会計時に別途サービス料として10％頂戴しております。 予めご了承ください

Ｒｅｓｅｒｖｅ Ｗｉｎｅ Ｌｉｓｔ



ＲｅｄＷｉｎｅ

CHラフィット・ロートシルト2019

CHラトゥール2014

パヴィヨン・ルージュ・デュ・CHマルゴー2011

CHモンローズ2018

オーパスワン2019 ハーフボトル

オーパスワン2019

190,000

198,000

90,000

80,000

89,000

135,000

Ｗｈｉｔｅ Ｗｉｎｅ

シャブリ・ラ・ムートンヌ18ロン・デパキ

パヴィヨン・ブラン・デュ・CHマルゴー2019

79,000

82,000



Ｃｈａｍｐａｇｎｅ

ソウメイ ブリュット

ソウメイ ロゼ

ドン・ペリニヨン・ホワイト

ドン・ペリニヨン・ロゼ

アルマン・ド・ブリニャック ゴールド

アルマン・ド・ブリニャック ロゼ

サロン ブラン・ド・ブラン

76,000

95,000

77,800

99,500

92,000

140,000

350,000

※ヴィンテージは都度変わる場合がございます
※ユーロ為替により価格が変わる場合がございます
※ご注文確定後にヴィンテージや価格が変わることはございません

このリスト以外にも大切な方の誕生年のワインや
希少なシャンパン等をご用意できます


